
Algemene gegevens

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering #N/B
Naam CIG Group
Adres Osloweg 110
Postcode & Plaats 9723 BX  GRONINGEN
Kamer van Koophandelnummer 2034151
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator
Naam mr G.W. Breuker
Datum beëdiging 18 december 1991
Dossiernummer 3316621

Rechtbank

Rechter-commissaris mr H.J. Idzenga
Datum uitspraak 9 december 2016
Insolventienummer C18/16/304
Rechtbank te Groningen

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL79 RABO 0314661492
Saldo boedelrekening 8.519,35                                                             

BTW plichtig



Financieel verslag per 06-10-2020
Naam CIG Group

Curator mr G.W. Breuker

Rechter-Commissaris mr H.J. Idzenga

Insolventienummer C18/16/304

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                          

- bank -€                          

-€                       

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       -€                          

* Bodemzaken

   - inventaris en overige bodemzaken 15.000,00€               

   Af: rechten van derden -€                          

  -€                          

15.000,00€             -€                          

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                          -€                          

   - voorraden -€                          -€                          

   - immateriele activa 35.000,00€               -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

35.000,00€             

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                          -€                          

* Pré-faillissement 209.745,77€             

209.745,77€           

4. Overige opbrengsten:

 - bankrente en -kosten 2.079,39€               

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                          

 - Boedelbijdragen 365.285,78€             68.603,32€               

 - overige opbrengsten 231.108,90€             

 - -€                          

596.394,68€           

5. Gebonden opbrengsten:

 - -€                          

 - -€                          

-€                       

858.219,84€           68.603,32€               

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit 
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is 
immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit 
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen 
rechten worden ontleend. 

Financieel, 06-10-2020



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 831.594,95-€           144.326,40-€             

2. Boedelkosten overig 18.105,55-€             2.826,77-€                 

849.700,50-€           147.153,17-€             

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 858.219,84€             

Totaal B (incl. BTW) 849.700,50-€             

Saldo boedelrekening

8.519,34€                 

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       n.v.t.

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 758,29-€                  n.v.t.

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 WW)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 8.671,19-€               n.v.t.

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen 3.485,49-€               n.v.t.

vanaf datum faillissement (art. 64 lid c WW)

b. Huurvordering 31.673,36-€             -€                          

c. Overig -€                       -€                          

d. -€                       -€                          

44.588,33-€             -€                          

E. Omzetbelasting

Af te dragen/te ontvangen omzetbelasting over activa        A 68.603,32€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 147.153,17-€             

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

78.549,85-€               

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting 78.549,85-€               

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 8.519,34€               

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 78.549,85€             

87.069,19€               

Financieel, 06-10-2020



Pagina 4/9 Bijlage 1

Faillissement van CIG Group
Recapitulatie boedelrekening nummer NL79 RABO 0314661492

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
Nr. Datum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

20-dec-16 NIBC 168.468,30               168.468,30             
20-dec-16 RABOBANK 303.431,70               303.431,70             
21-dec-16 Nimbus 10.000,00                 10.000,00               
21-dec-16 Nimbus 50.000,00                 50.000,00            
30-dec-16 Jaarafsluiting
04-jan-17 St. curatoren hofressort 100,00-                     100,00-                               
05-jan-16 Creditrente 90,52                       90,52           
12-jan-17 Dorhout Advocaten 145.573,69-               145.573,69-                        
13-jan-17 Koninklijke PostNL 50,00                       50,00                      
20-jan-17 Dorhout Advocaten 231,12-                     231,12-                               
20-jan-17 CIG International 2.100,00                   2.100,00                 
01-feb-17 FisFree 344,90                     344,90                    
03-feb-17 Creditrente 186,32                     186,32         
07-feb-17 Schoonhoven Taxaties 1.885,00-                   1.885,00-                            
06-feb-17 Creditrente 148,55                     148,55         
10-mrt-17 Klinker 30.000,00-                 30.000,00-               
29-mrt-17 AIG 1.890,63-                   1.890,63-                            
31-mrt-17 Geen mutaties
04-apr-17 Geen mutaties
10-apr-17 Creditrente 155,24                     155,24         
20-apr-17 Dorhout Advocaten 619,00-                     619,00-                               
21-apr-17 Rabobank 23.340,90                 23.340,90               
25-apr-17 NIBC 12.959,10                 12.959,10               
02-mei-17 Dorhout Advocaten 125.646,91-               125.646,91-                        
03-mei-17 Geen mutaties
04-mei-17 Creditrente 150,18                     150,18         
17-mei-17 Geen mutaties
05-jun-17 Creditrente 114,46                     114,46         
12-jun-17 AKD Notariaat 80.000,00                 80.000,00         
13-jun-17 NIBC 28.560,00-                 28.560,00-         
13-jun-17 RABOBANK 51.440,00-                 51.440,00-         
19-jun-17 Geen mutaties
28-jun-17 St. beheer derdengelden Trip 40.000,00                 18.500,00         21.500,00               
06-jul-17 Creditrente 112,28                     112,28         
26-jul-17 Dorhout Advocaten 133.598,48-               133.598,48-                        

04-aug-17 Creditrente 118,84                     118,84         
22-aug-17 Geen mutaties
05-sep-17 Creditrente 73,14                       73,14           
03-okt-17 RABOBANK 11.895,50-                 11.895,50-         
03-okt-17 NIBC 6.604,50-                   6.604,50-           
05-okt-17 Creditrente 70,81                       70,81           
17-okt-17 Derdengelden Dorhout Advocaten 5.773,37                   5.773,37           
18-okt-17 Geen mutaties
25-okt-17 Dorhout Advocaten 60.292,46-                 60.292,46-                          

Rekening, 06-10-2020



Pagina 5/9 Bijlage 1

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
Nr. Datum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

31-okt-17 Derdengelden Dorhout Advocaten 1.408,14                   1.408,14           
03-nov-17 Creditrente 61,27                       61,27           
09-nov-17 Derdengelden Dorhout Advocaten 1.408,14                   1.408,14           
10-nov-17 Machielsen vertaalt en schrijft 111,91-                     111,91-                               
16-nov-17 Belastingdienst 7.339,50                   3.494,50           3.845,00                 
05-dec-17 Creditrente 43,33                       43,33           
08-dec-17 Dorhout Advocaten 295,14-                     295,14-                               
14-dec-17 Geen mutaties
29-dec-17 Derdengelden Dorhout Advocaten 1.408,14                   1.408,14           
04-jan-18 Creditrente 46,46                       46,46           
08-jan-18 Schadevergoeding 157.000,00               157.000,00             
29-jan-18 Derdengelden Dorhout Advocaten 1.408,14                   1.408,14           
05-feb-18 Creditrente 98,67                       98,67           
27-feb-18 Dorhout Advocaten 101.739,53-               101.739,53-                        
01-mrt-18 Derdengelden Dorhout Advocaten 1.408,14                   1.408,14           
05-mrt-18 Creditrente 100,45                     100,45         
27-mrt-18 Schoonhoven Taxaties 3.525,50-                   3.525,50-                            
27-mrt-18 Zethoven Bouwplan Groep 40.000,00                 40.000,00         
05-apr-18 Creditrente 74,24                       74,24           
05-apr-18 Derdengelden Dorhout Advocaten 1.408,14                   1.408,14           
12-apr-18 Dorhout Advocaten 34,92-                       34,92-                                 
03-mei-18 Limits Consulting B.V. 8.149,11-                   8.149,11-                            
04-mei-18 Creditrente 84,94                       84,94           
15-mei-18 Dorhout Advocaten 106.909,74-               106.909,74-                        
16-mei-18 Dorhout Advocaten 1.408,14                   1.408,14            
30-mei-18 Plas en Bossinade 70.000,00                 70.000,00         
31-mei-18 Geen mutaties
05-jun-18 Creditrente 61,97                       61,97           
12-jun-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47                   1.741,47           
26-jun-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47                   1.741,47           
04-jul-18 Creditrente 67,70                       67,70           
24-jul-18 Dorhout Advocaten 35.375,13-                 35.375,13-                          
26-jul-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47                   1.741,47           

02-aug-18 Trespart 99.500,00                 99.500,00         
06-aug-18 Creditrente 67,63                       67,63           
09-aug-18 J.S. Klinker 32.500,00-                 32.500,00-               
09-aug-18 NIBC 88.525,09-                 88.525,09-         
27-aug-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47                   1.741,47           
04-sep-18 Creditrente 59,50                       59,50           
26-sep-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47                   1.741,47           
02-okt-18 Creditrente 46,81                       46,81           
09-okt-18 Dorhout Advocaten 23.418,01-                 23.418,01-                          
12-okt-18 Ocean 7 15.729,19                 15.729,19         
26-okt-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47                   1.741,47           

02-nov-18 Creditrente 46,08                       46,08           
13-nov-18 Ocean 7 15.729,19                 15.729,19         
19-nov-18 Geen mutaties
26-nov-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47                   1.741,47           

Rekening, 06-10-2020



Pagina 6/9 Bijlage 1

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
Nr. Datum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

30-nov-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 22.422,00                 22.422,00         
20-dec-18 Dorhout Advocaten 1.022,55-                   1.022,55-                            
27-dec-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47                   1.741,47           
27-dec-18 CFL Finance 10.000,00                 10.000,00         
31-dec-18 J.S. Klinker 32.500,00                 32.500,00               
15-jan-19 Dorhout Advocaten 17.933,01-                 17.933,01-                          
17-jan-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.020,00                 10.020,00         
28-jan-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73                   1.666,73           
11-feb-19 Vokalo 39.325,00-                 39.325,00-               
26-feb-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73                   1.666,73           
19-mrt-19 Dorhout Advocaten 221,79-                     221,79-                               
26-mrt-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73                   1.666,73           
09-apr-19 Trespart 84.801,13                 84.801,13         
11-apr-19 Dorhout Advocaten 22.131,81-                 22.131,81-                          
23-apr-19 Geen mutaties
29-apr-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73                   1.666,73           
30-apr-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.500,00                 10.500,00         
10-mei-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 5.000,00                   5.000,00           
28-mei-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73                   1.666,73           
06-jun-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 5.000,00                   5.000,00           
17-jun-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 5.000,00                   5.000,00           
01-jul-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73                   1.666,73           
01-jul-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 5.000,00                   5.000,00           
29-jul-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73                   1.666,73           
29-jul-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 7.500,00                   7.500,00           

30-aug-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.000,00                 10.000,00         
06-sep-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73                   1.666,73           
03-okt-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73                   1.666,73           
09-okt-19 Dorhout Advocaten 26.462,12-                 26.462,12-                          
18-okt-19 Belastingdienst 24.679,00                 24.679,00               
28-okt-19 Belastingdienst 23.690,00                 23.690,00               
28-okt-19 Belastingdienst 199.907,00               199.907,00       
31-okt-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73                   1.666,73           

09-nov-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.000,00                 10.000,00         
27-nov-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 5.000,00                   5.000,00           
03-dec-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73                   1.666,73           
06-dec-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.000,00                 10.000,00         
08-jan-20 Shipyard Waterhuizen B.V. 12.450,00                 12.450,00         
09-jan-20 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.000,00                 10.000,00         
13-jan-20 Shipyard Waterhuizen B.V. 12.000,00                 12.000,00         
15-jan-20 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.000,00                 10.000,00         
31-jan-20 Broekema Notaris 278,30-                     278,30-                               
07-feb-20 Broekema Notaris 90,75-                       90,75-                                 
07-feb-20 Dorhout Advocaten verschotten 18,88-                       18,88-                                 
07-feb-20 Het Notarieel 372.942,24               372.942,24       
11-feb-20 Broekema Notaris 272,25                     272,25                               
19-mrt-20 NotaMare Urk 200.096,80               200.000,00       96,80                                 
07-apr-20 Dorhout Advocaten 18.905,44-                 18.905,44-                          

Rekening, 06-10-2020



Pagina 7/9 Bijlage 1

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
Nr. Datum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

15-mei-20 Vokalo B.V. 38.312,91-                 38.312,91-               
15-mei-20 NIBC Bank N.V. 361.148,53-               361.148,53-       
15-mei-20 Rabobank 650.472,00-               650.472,00-       

03-jul-20 CIG Shipbuiling B.V. 47.376,30-                 47.376,30-               
15-jul-20 Dorhout Advocaten 13.608,62-                 13.608,62-                          

8.519,35                   -               50.000,00            209.745,77       -               2.079,39      596.394,69             -               849.700,50-                        

Rekening, 06-10-2020



A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

A.2.1 ONROERENDE ZAKEN BTW Rechten van derden

-€                      -€                         -€                         
-€                      -€                         -€                         
-€                      -€                         -€                         
-€                     -€                        -€                        

A.2.2 BODEMZAKEN (inventaris) Rechten van derden

21-12-16 Nimbus 15.000,00€          n.v.t. -€                         
-€                      -€                         -€                         
-€                      -€                         -€                         

15.000,00€         -€                        -€                        

OVERIGE ZAKEN

A.2.5 IMMATERIËLE ACTIVA 

21-12-16 Nimbus 35.000,00€          n.v.t. -€                         
-€                      -€                         -€                         
-€                      -€                         -€                         

35.000,00€         -€                        -€                        

A.3 DEBITEUREN

A.3.1 BOEDELDEBITEUREN BTW

-€                      -€                         
-€                      -€                         
-€                      -€                         
-€                     -€                        

A.3.2 PREFAILLISSEMENT

12-06-17 AKD Notariaat (aflossing hypotheek gedeelte Adema) 80.000,00€          
13-06-17 NIBC 28.560,00-€          
13-06-17 Rabobank 51.440,00-€          
28-06-17 Trip aandelenoverdracht MRE en MRI 18.500,00€          
03-10-17 Rabobank (afdracht MRE en MRI) 11.895,50-€          
03-10-17 NIBC (afdracht MRE en MRI) 6.604,50-€            
17-10-17 Adema verschuldigde boeterente 5.773,37€            
31-10-17 Adema verschuldigde rente 1.408,14€            
09-11-17 Adema verschuldigde rente 1.408,14€            
16-11-17 Belastingdienst 3.494,50€            
29-12-17 Adema verschuldigde rente 1.408,14€            
29-01-18 Adema verschuldigde rente 1.408,14€            
01-03-18 Adema verschuldigde rente 1.408,14€            
27-03-18 Zethoven 40.000,00€          
05-04-18 Adema verschuldigde rente 1.408,14€            
16-05-18 Adema verschulgdie rente 1.408,14€            
30-05-18 Plas en Bossinade (VSO Waterhuizen) 70.000,00€          
12-06-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47€            
26-06-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47€            
26-07-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47€            
02-08-18 Trespart B.V, 99.500,00€          
09-08-18 NIBC 88.525,09-€          
27-08-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47€            
26-09-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47€            
12-10-18 Ocean7 15.729,19€          
26-10-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47€            
13-11-18 Ocean7 15.729,19€          
26-11-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47€            
30-11-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 22.422,00€          
27-12-18 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.741,47€            
27-12-18 CFL Finance 10.000,00€          
17-01-19 Shipyard Waterhuizen B.V. (via derdengelden) 10.020,00€          
28-01-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73€            
26-02-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73€            
26-03-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73€            
09-04-19 Trespart B.V. 84.801,13€          
29-04-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73€            
30-04-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.500,00€          
10-05-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 5.000,00€            
28-05-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73€            
06-06-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 5.000,00€            
17-06-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 5.000,00€            
01-07-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73€            
01-07-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 5.000,00€            
29-07-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73€            
29-07-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 7.500,00€            
30-08-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.000,00€          
06-09-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73€            
03-10-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73€            
28-10-19 Belastingdienst 199.907,00€        
31-10-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73€            
09-11-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.000,00€          
27-11-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 5.000,00€            
03-12-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 1.666,73€            
06-12-19 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.000,00€          
08-01-20 Shipyard Waterhuizen B.V. 12.450,00€          
09-01-20 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.000,00€          
13-01-20 Shipyard Waterhuizen B.V. 12.000,00€          
15-01-20 Shipyard Waterhuizen B.V. 10.000,00€          
07-02-20 Het Notarieel aflossing Hypotheek Shipyard Waterhuizen B.V. 372.942,24€        
16-03-20 NotaMare Urk 200.000,00€        
15-05-20 NIBC 361.148,53-€        
15-05-20 Rabobank 650.472,00-€        

209.745,77€       



A.4 OVERIGE BATEN

A.4.1 RENTE

ZIE MUTATIE OVERZICHT

A.4.4  BOEDELBIJDRAGEN BTW

20-12-16 NIBC 168.468,30€        29.238,30€              
20-12-16 Rabobank 303.431,70€        52.661,70€              
21-12-16 Nimbus 10.000,00€          2.100,00€                
20-01-17 CIG International (betaling BTW over mutatie 21-12-16) 2.100,00€            n.v.t.
10-03-17 Klinker 30.000,00-€          n.v.t.
21-04-17 Rabobank (boedelbijdrage kosten Klinker) 23.340,90€          4.050,90€                
25-04-17 NIBC (boedelbijdrage kosten Klinker) 12.959,10€          2.249,10€                
09-08-18 Klinker 32.500,00-€          n.v.t.
31-12-18 Klinker 32.500,00€          
11-02-19 Vokalo B.V. 39.325,00-€          6.825,00-€                
15-05-20 Vokalo B.V. 38.312,91-€          6.649,35-€                
03-07-20 CIG Shipbuilding B.V. 47.376,31-€          8.222,33-€                

365.285,78€       68.603,32€             

A.4.5 BTW

-€                      -€                         
-€                      -€                         
-€                      -€                         
-€                     -€                        

A.4.6 OVERIGE BATEN BTW

n.v.t.
13-01-17 Koninklijke PostNL 50,00€                  8,68€                       
04-01-17 FiscFree 344,90€                59,86€                     
28-06-17 St. Beheer Derdengelden Trip (aandelenoverdracht) 21.500,00€          n.v.t.
16-11-17 Belastingdienst 3.845,00€            n.v.t.
08-01-18 Schadevergoeding 157.000,00€        n.v.t.
18-10-19 Belastingdienst 24.679,00€          
28-10-19 Belastingdienst 23.690,00€          

231.108,90€       68,54€                    

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

B.1 VOORSCHOTTEN SALARIS BTW

12-01-17 Dorhout Advocaten 145.573,69-€        25.264,86-€              
02-05-17 Dorhout Advocaten 125.646,91-€        21.806,49-€              
26-07-17 Dorhout Advocaten 133.598,48-€        23.186,51-€              
25-10-17 Dorhout Advocaten 60.292,46-€          10.463,98-€              
27-02-18 Dorhout Advocaten 101.739,53-€        17.657,27-€              
15-05-18 Dorhout Advocaten 106.909,74-€        18.554,58-€              
24-07-18 Dorhout Advocaten 35.375,13-€          6.139,49-€                
09-10-18 Dorhout Advocaten 23.418,01-€          4.064,28-€                
15-01-19 Dorhout Advocaten 17.933,01-€          3.112,34-€                
11-04-19 Dorhout Advocaten 22.131,81-€          3.841,06-€                
09-10-19 Dorhout Advocaten 26.462,12-€          4.592,60-€                
07-04-20 Dorhout Advocaten 18.905,44-€          3.281,11-€                
15-07-20 Dorhout Advocaten 13.608,62-€          2.361,83-€                

831.594,95-€       144.326,40-€          

B.2 BOEDELKOSTEN (OVERIG) BTW

04-01-17 St. curatoren hofressort 100,00-€                n.v.t
20-01-17 Dorhout Advocaten (verschotten) 231,12-€                32,30-€                     
07-02-17 Schoonhoven taxaties 1.885,00-€            315,00-€                   
29-03-17 AIG 1.890,63-€            328,13-€                   
20-04-17 Dorhout Advocaten (verschotten) 619,00-€                n.v.t.
10-11-17 Machielsen Vertaalt en Schrijft 111,91-€                19,42-€                     
08-12-17 Dorhout Advocaten (verschotten) 295,14-€                49,14-€                     
27-03-18 Schoonhoven taxaties 3.525,50-€            598,50-€                   
12-04-18 Dorhout Advocaten (verschotten) 34,92-€                  6,06-€                       
03-05-18 Limits Consulting B.V. 8.149,11-€            1.414,31-€                
20-12-18 Dorhout Advocaten (verschotten) 1.022,55-€            22,14-€                     
19-03-19 Dorhout Advocaten (verschotten) 221,79-€                38,49-€                     
31-01-20 Broekema Notaris 181,50-€                31,50-€                     
31-01-20 Broekema Notaris 96,80-€                  16,80-€                     
07-02-20 Broekema Notaris 90,75-€                  15,75-€                     
07-02-20 Dorhout Advocaten (verschotten) 18,88-€                  3,28-€                       
11-02-20 Broekema Notaris 181,50€                31,50€                     
11-02-20 Broekema Notaris 90,75€                  15,75€                     
19-03-20 NotaMare Urk 96,80€                  16,80€                     

18.105,55-€         2.826,77-€               


